
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2025. gada 21. janvārī         Nr. 2 

  

Sēdi sāk plkst. 14.00, sēdi beidz plkst. 14.30 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja Ināra 

KAPULINSKA 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Ieva BOLOVŅIKOVA  

Ināra KAPULINSKA 

Inga LĪDAKA 

Una TETERE-TETEROVSKA  

 

Piedalās izsoles dalībnieki: 

[..] − nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes 

novadā īslaicīgas nomas tiesību izsolē plkst. 14.00 

B.A.L.T. Ideede OÜ − nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes 

novadā īslaicīgas nomas tiesību izsolē plkst. 14.00 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, īslaicīgas nomas 

tiesību izsoli.  

 

1. Par nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

īslaicīgas nomas tiesību izsoli 

 

B.A.L.T. Ideede OÜ pārstāve [..] un [..] ierodoties uz izsoli, uzrāda personu apliecinošu 

dokumentu.  

 

Izsoles dalībnieki parakstās dalībnieku reģistrācijas lapā (pielikumā uz 1 lapas), ar savu 

parakstu apliecinot, ka ir iepazinušies ar izsoles noteikumiem, apņemas tos ievērot un 

piedalīties izsolē; izsoles sākuma cena ir zināma, tai piekrīt, ir saņēmuši reģistrācijas apliecību 

(pielikumā uz 2 lapām) un izsoles dalībnieka numuru.  

 

I.KAPULINSKA secina, ka uz izsoli ir ieradušies visi izsoles dalībnieki. Pasludina izsoli 

par atklātu, raksturo izsoles objektu, paziņo, ka nekustamā īpašuma Lielā 

Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, īslaicīgas nomas tiesību izsoles 

sākumcena ir 400 EUR, izsoles solis – 10 EUR. 
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Uzsāk izsolīt objektu no sākuma cenas, tai pievienojot vienu soli (pielikumā uz 3 lapām). 

 

Izsoles vadītājs trīs reizes atkārto solītāja dalībnieka numuru un piedāvāto augstāko cenu un 

fiksē to ar āmura piesitienu. 

 

Ar pēdējo āmura piesitienu tiek noslēgta objekta pārdošana.  

 

Izsoles dalībnieks ar reģistrācijas Nr. 2 ir nosolījis nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 3, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, īslaicīgas nomas tiesību izsoli par summu 1580 EUR. 

 

Izsoles dalībnieki tiek uzaicināti ar savu parakstu izsoles dalībnieku sarakstā apstiprināt pēdējo 

solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Izsoles dalībnieki Nr. 1 un Nr. 2 atstāj izsoles telpu. 

 

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot B.A.L.T. Ideede OÜ, 

Igaunijas reģistra kods 16462659, par nekustamā īpašuma Lielā Ezera 

ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3601 023 3611, 4494 m² platībā, īslaicīgas nomas tiesību 

ieguvēju 2025. gadā. 

 

Īpašumu atsavināšanas komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/25/5 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Sēdi beidz plkst. 14.30 

 Sēdi vadīja (personiskais paraksts) I.KAPULINSKA 

 Sēdi protokolēja (personiskais paraksts) J.KRŪZĪTE 

 Komisijas locekļi (personiskais paraksts) I.BOLOVŅIKOVA 

 (personiskais paraksts) U.TETERE-TETEROVSKA 

 (personiskais paraksts) I.LĪDAKA 

   

 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2025/1702/5_lemums_Liela_Ezera_iela_3_nomas_izsole.docx

